（様式２）

平成２７年３月11日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

　 　 円

　 　 円

　 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

合　　　　計 50,000

運営費充当 50,000

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 平成27年度　ＰＴＣＣ全体行事

【 事 業 報 告 】 11月14日（土）に「親から伝えたい学びの文化」をテーマに実施した。当日は臨時登校日と
なったため、ほぼすべての児童が参加した。

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長　殿

学 校 名 奈良女子大学附属小学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 渡 邉 昌 史